



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด กองช่าง โทร. ๐-๔๓๕๑-๑๐๕๕ ต่อ ๑๔๒

ที่ รอ.๕๑๐๐๕๗/..... วันที่ ๑๙ เมษายน ๒๕๖๗

เรื่อง ขอความเห็นชอบราคากลางงานก่อสร้าง

เรียน นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด

เรื่องเดิม

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด ที่ ๔๗๗/๒๕๖๗ ลงวันที่ ๒๗ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๗ เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการจัดทำแบบบูรณาการงานก่อสร้างและกำหนดราคากลาง โครงการเงินอุดหนุน เฉพาะกิจ งบประมาณรายจ่าย ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๗ จำนวน ๑๐ โครงการ

ในการนี้ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ดำเนินการโครงการลำดับที่ ๔ และลำดับที่ ๕ แล้วเสร็จ รายละเอียด ดังนี้

๑. โครงการปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สาย อบจ.รอ. ๒๐๑๑ บ้านคำแซ่ ตำบลแวง - บ้านคำนาดี ตำบลคำนาดี อำเภอโพนทอง จังหวัดร้อยเอ็ด ผิวจราจรกว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๒,๙๙๐ เมตร แบ่งเป็น ๑ วงดงงาน ระยะเวลาก่อสร้าง ๑๕๐ วัน

๒. โครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายบ้านสว่างเหนือ หมู่ที่ ๓ ตำบลเมยวดี - บ้านโป่ง ตำบลบึงเล็ด อำเภอเมยวดี จังหวัดร้อยเอ็ด ผิวจราจรกว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๒,๗๐๐ เมตร แบ่งเป็น ๑ วงดงงาน ระยะเวลาก่อสร้าง ๑๕๐ วัน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ดำเนินการกำหนดราคากลางโครงการดังกล่าวแล้วเสร็จ ตามที่เสนอมาพร้อมนี้โดยกองช่างได้กำหนดสูตรการคำนวณ หลักเกณฑ์ และวิธีการคำนวณที่ใช้กับสัญญาแบบ ปรับราคาได้ (ค่า K) มาพร้อมนี้ด้วยแล้ว

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาเห็นชอบให้ใช้เป็นราคากลางงานก่อสร้าง หากเห็นชอบโปรด ลงนามในบันทึกข้อความแจ้งกองพัสดุและทรัพย์สินเพื่อดำเนินการตามระเบียบฯ ต่อไป

เรียน นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด

ด้วยคณะกรรมการฯ ได้กำหนดราคากลาง

เรียบร้อยแล้ว

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา หากเห็นชอบตามที่

คณะกรรมการฯ เสนอ โปรดเห็นชอบให้

๑. ใช้เป็นราคากลาง

๒. ดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างตามระเบียบฯ ต่อไป

ลงชื่อ

(นายโกเมศ วารสิทธิ์)

ประธานกรรมการ

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ

(นายธีรพันธ์ วงศ์กาไสย)

กรรมการ

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง

(นายโกเมศ วารสิทธิ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

หัวหน้าเจ้าหน้าที่

ลงชื่อ

(นายวัชรพงษ์ ศรีเคลือบ) และกฎหมายที่เกี่ยวข้อง โดยเคร่งครัด

วิศวกรโยธาชำนาญการ

(นายพิสิษฐ์ศักดิ์ ไวยนิมขงศ์)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน

(นายคุณมาวุฒิ ไชยคำภา)

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่เตรียมจัดสรรและราคากลางในงานจากก่อสร้าง

1. ข้อมูลโครงการ

ประกาศราคาจากก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนออสท์สตีทีกอนกรีต สายบ้านสว่างเหนือ หมู่ที่ 3 ตำบลเมยวดี - บ้านโป่ง
ตำบลบึงเฒ่า อำเภอเมยวดี จังหวัดร้อยเอ็ด ตามวิธีประกาศราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

[illegible]

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	9,835,000.00	บาท
----------------------------------	--------------	-----

4. ลักษณะงาน

โดยสิ่งขบ ก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายบ้านสว่างเหนือ หมู่ที่ 3 ตำบลเมยวดี - บ้านป่า
คำปลบงเล็ด อำเภอเมยวดี จังหวัดร้อยเอ็ด ผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ยาว 2,700 เมตร หน้า 0.04 เมตร

ตำบลบงเลิศ อำเภอเมยวดี จังหวัดร้อยเอ็ด ผู้สำรวจกว้าง 6.00 เมตร ยาว 2.700 เมตร หน้า 0.04 เมตร

5. ราคาจากคำสั่งซื้อ ณ วันที่ 16 สิงหาคม 2567	เป็นเงิน 9,299,538.85 บาท
---	---------------------------

6. **บัญชีประเภทการรายการ**

6.1 แบบสรุปราคากลางงานสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 โภเภศ วารสิทธิ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 ผู้รับจ้างฯ วิศวกรการกำหนดราคากลาง หน่วยงานฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง

7.3.3 วิธีรพษุศรคูลลอบ กรรพการกำพนตราคากลาง วุศวกรโยธา ชำนาถการ

วชิรพงษ์ ศรีสกุล

18 เมษายน 2567 09:19:52

9

[illegible][illegible]

ក្រុមប្រឹក្សាភិបាល, ក្រុមប្រឹក្សាភិបាល

፪ ህገ፡ ፲ ለጸጸ

[illegible][illegible]

_____ (Signature)

๒. วัตถุประสงค์ของหลักสูตรและแผนการเรียนการสอน/วัตถุประสงค์ของหลักสูตรและแผนการเรียนการสอน/วัตถุประสงค์ของหลักสูตรและแผนการเรียนการสอน

เลขใบเสร็จ	เลขที่หนังสือ	เลขที่	วันที่	เลขที่หนังสือ	เลขที่	เลขที่	เลขที่	เลขที่
------------	---------------	--------	--------	---------------	--------	--------	--------	--------

8	2.3 งานขุดวางท่อไฟฟ้าคอนกรีต ทพ.พม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ค.ร.น.	16,200.000	223.68	3,623,616.00	1,3446	300.76	4,872,314.07
9	2.4 งานขึ้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต ทพ. INPUTA.พม. ทางเชื่อม	ค.ร.น.	300.000	223.68	67,104.00	1,3446	300.76	90,228.03
10	3. งานระบายน้ำ 3.1 งานท่อระบายน้ำ คลอ. ขนาด 0.60 เมตร	เมตร	40.000	766.36	30,654.40	1,3446	1,030.44	41,217.90
11	4. งานติดตั้งท่อน้ำจราจร 4.1 งานติดตั้งจราจร Thermoplastic	ค.ร.น.	608.000	290.00	176,320.00	1,3446	389.93	237,079.87
12	4.2 Rumble strip	แผง	6.000	3,000.00	18,000.00	1,3446	4,033.80	24,202.80
13	4.3 ป้ายจราจรแบบ น 04/2557	ป้าย	1.000	2,558.00	2,558.00	1,3446	3,439.48	3,439.48
14	4.4 ป้ายจราจรแบบ ต.1-ท.27	ป้าย	4.000	1,870.00	7,480.00	1,3446	2,514.40	10,057.60
				รวมรายการทั้งสิ้น				
				9,299,538.85				

សម្រាប់ក្រុម/សមាជិកនៃក្រុមប្រឹក្សា
(Signature)

ព្រះបាទសីហនុវរ្ម័នទី៧

[illegible]

นางสาวสุวิมล วัฒนศิริ

(นางสาวสุวิมล วัฒนศิริ)



นางสาวสุวิมล วัฒนศิริ

(นางสาวสุวิมล วัฒนศิริ)



นางสาวสุวิมล วัฒนศิริ

(นางสาวสุวิมล วัฒนศิริ)



นางสาวสุวิมล วัฒนศิริ

นางสาวสุวิมล วัฒนศิริ

(นางสาวสุวิมล วัฒนศิริ)

นางสาวสุวิมล วัฒนศิริ

นางสาวสุวิมล วัฒนศิริ

นางสาวสุวิมล วัฒนศิริ